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Minska lärarnas dokumentationsbörda - svar på motion väckt 
av Nujin Alacabek (V) och Olov Hamilton (V)  
 
Kommunfullmäktiges beslut 
Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 11 
oktober 2021, anses motionen besvarad. 

 
Sammanfattning 
Nujin Alacabek (V) och Olov Hamilton (V) har den 9 februari 2021 inkommit med 
en motion om att minska lärarnas dokumentationsbörda. 
 
Det är viktigt att inte ålägga lärare en onödig dokumentationsbörda som tar fokus från 
undervisningen. 
 
Förvaltningen vill framhålla att den dokumentation som görs idag inom Huddinges 
skolor utgör en viktig del i ett systematiskt kvalitetsarbete, för att följa upp och 
utvärdera varje elev och skola, i syfte att elever ska nå goda resultat. Den 
dokumentation som genomförs idag anses vara harmoniserad med de nationella krav 
som finns i skollagen. 
 
Därtill behövs ett systematiskt utvecklingsarbete för att begränsa och förenkla 
administrationen för lärare. Detta görs bland annat genom att utveckla exempelvis IT-
stöd som förenklar och effektiviserar den nödvändiga dokumentationen för den 
enskilde läraren. Att fortsätta bedriva ett systematiskt utvecklingsarbete är angeläget 
för att effektivisera verksamheterna och underlätta för lärarna i deras uppdrag. 
 
Förvaltningen föreslår att motionen ska anses besvarad. 
 
Överläggning i kommunfullmäktige 
I ärendet yttrar sig Jelena Drenjanin (M), Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek (V), 
Anders Lönroth (MP), Tomas Selin (C) och Bo Källström (L).  
Jelena Drenjanin (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens beslutsförslag.  
 
Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP) yrkar bifall till 
motionen.  
 
Härefter förklaras överläggningen för avslutad.  
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 Sammanträdesdatum Paragraf  
Kommunfullmäktige 13 december 2021 § 25 forts.  
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Propositioner i kommunfullmäktige 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar bifalla kommunstyrelsens förslag eller 
bifalla Rasmus Lenefors (S) med fleras yrkande om bifall till motionen och finner att 
fullmäktige beslutar bifalla kommunstyrelsens förslag. 
 
Reservationer i kommunfullmäktige 
Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP) reserverar sig 
till förmån för eget yrkande.  
 
Beslutet ska skickas till 
Remissinstanserna 
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